gorniensis Ecclesie dispensatione divina coactus est suscipere. Quod tamen potius causa obedientie quam adipiscende suscepit glorie. Venerabilis interea comitissa Godgiva, fama bonitatis ejus audita, totis illum cepit diligere visceribus, et in diversis hujus seculi subvenire necessitatibus. Cujus siquidem precibus comes Leofricus, conjux videlicet suus, duas terras, Blacawella et Wulfordilea vocatas, illi donavit, quas antea Dani ceterique Dei adversarii vi abstulerant, et ab ipsa Wigorniensis Ecclesia penitus alienaverant. Alteram quoque terram, quam incolae illius Ikacumb nuncupant, filius prefati comitis Ælfgarus nomine a quibusdam obtinuit, et pro suae remedio anime predicti viri Dei juri tradidit. Cernens autem venerandus archiepiscopus Aldredus hunc servum Dei bonis operibus insudare, nihil de terrenis curare, solummodo caelestibus inhiare, in episcopatum Wigorniensis Ecclesie decrevit eum sublevare. Quod sicut disposuit mente, licet multum repiteretur ille, non multo post implevit opere. Suscepto itaque tanti honoris culmine, qualiter illud Deo se protegente tenuerit, quam sanctis operibus decoraverit, nullus edicere poterit. Mansit autem in episcopatu 32 annis, mensibus 4 et 3 septimanis. Prioratum vero Wigorniensis Ecclesie suscepit pro ipso frater illius Ælfstanus nomine, qui terras tres, Lenc videlicet, et Dunhamstedę et Peceslea sua acquisivit strenuitate. Ipse etiam servus

A Dei Wulstanus in hac qua manemus eremo adhuc manens, omnibus omnia fiebat, ut omnes Christo lucrari posset. A Willelmo quoque rege ceteris amplius amabatur, ceteris amplius majoris minorisque glorie viris pro vite suae merito honorabatur. Cui poscenti dedit terram duorum cassatorum, quae Cullaclis dicitur, et alteram 15 cassatorum, quae Ælfestum nominatur. Has insuper terras, Miltun scilicet et Eastun, et duas Lynderycgeas et Penhyt et Grimanleah sibi reddidit. Quae ille omnia Thomae venerabili priori, qui prioratum post Ælfstanum obtinuit, commisit. Molendinum quoque apud Northwican et quartam partem terrae ad usum fratrum donavit. Et monasterium, quod in Westbirie situm est, ejusdem prioria Thomae custodiae mancipavit. B Quod videlicet monasterium beatus Oswaldus prius extruxit, monachis stabilivit, et terris hominibusque illas excolentibus ditavit. Verum post mortem illius sic a perversis diaboli filiis, scilicet a piratis, vastatum est, ut non remaneret nisi unus solummodo presbyter, qui divinae servitutis officium raro explevit. At recordandae memoriae Wulstanus post susceptum episcopatus honorem illud reaedificavit; terris, hominibus et vestimentis ad Dei servitium pertinentibus nobilitavit, ibidemque secundum loci positionem monachos coadunavit, et monasterium cum omnibus quae ibi erant Ecclesiae Wigorniensis subjugavit.